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Kursrapport 
Kursnamn Fysik 2 (förutbildning) 

Kurskod FY020C 

Termin VT21 

Antal registrerade 125 

Kursansvarig Haukur Jóhannesson 

 

 Kursrapporten är publicerad på kurstillfällets Canvas-sida 

 Kursrapporten är publicerad på kursens webbplats 

 

Kursvärdering 
Antal svar på obligatorisk kursvärdering 27 

 

Obligatorisk kursvärdering har skett genom: 

X Endast standardmall via SSR (Sunet Survey and Report) 

 Standardmall utökad med egna frågor via SSR 

 I egen regi av kursansvarig 

Om kursvärdering skett i egen regi av kursansvarig beskrivs tillvägagångssätt här. 

 

 

Eventuella ytterligare värderingsmoment som skett under kursen: 

 Separat enkät 

 Muntligt i helklass  

 Muntligt i mindre grupper  

 Annat sätt 

Om ”annat sätt” är ikryssat ovan beskrivs tillvägagångssätt här. 

 

 

Kommentarer till kursvärderingar 

Det finns enligt Canvas 125 studenter registrerade på kursen, där knappt 95 kan räknas som 

aktiva, varav 92 har skrivit tenta och/eller omtenta.  

 

Mellan 24 och 26 studenter har svarat på varje flervalsfråga. Väldigt få har utnyttjat 

möjligheten att skriva utförligare kommentarer, förutom under punkten ”Övriga 

kommentarer om kursen och förslag på förbättringar”. 

 

För alla flervalsfrågor kan betyg sättas från 1 (”i mycket liten utsträckning”) till 6 (”i mycket 

stor utsträckning”, där frågorna oftast är formulerade så att betyget 1 är sämst och 6 är bäst. 

I det som följer kommer för enkelhetens skull betygen 1-3 refereras som ”lågt betyg” och 

4-6 som ”högt betyg”. 

 

76% gav högt betyg åt frågan om de anser sig ha uppnått kursens lärandemål. Frågan om 

vilka arbetsformer/läraktiviteter som varit ett stöd för att uppnå lärandemålen angavs högt 

betyg åt föreläsningarna (73%), seminarier (66.6%), litteraturstudier (72%), Canvas (64%), 

inlämningsuppgifter (73.1%). En stor andel (80.8%) anser att kursens examinationsformer 

har gett studenterna möjlighet att visa hur väl de har uppnått lärandemålen. 76% anser att 

kursen som helhet har uppfyllt deras förväntningar. De allra flesta (88.5%) anser att kursen 
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gett dem möjlighet att ta ansvar för sitt eget lärande, men huruvida alla som gett hög poäng 

tolkar detta som positivt går inte att avgöra. Att kursen har utmanat tankesätt och gett nya 

perspektiv ges högt betyg av 80.7% av studenterna. En stor andel (84.6%) anger att de i stor 

eller mycket stor utsträckning har läst den obligatoriska kurslitteraturen. En majoritet 

(57.7%) ger lågt betyg till frågan om feedback har underlättat deras lärande. En knapp 

majoritet (57.6%) anser att det har funnits möjlighet till studentinflytande.  

På frågan i vilken utsträckning studenternas förkunskaper har tagits tillvara ger 65.4% högt 

betyg. Angivna timmar som i snitt läggs på kursen per vecka har en bred fördelning, med 

en median i intervallet 21-25 timmar. 

 

Under punkten övriga kommentarer och förslag på förbättringar nämns att materialet inför 

laborationerna måste lämnas ut tidigare än vad som gjorts. En kommentar ansåg att 

laborationerna vara bättre utformade på fysik 2 jämfört med fysik 1. Överlag positiva 

reaktioner på lärarna på kursen och på föreläsningarna, bortsett från en kritisk kommentar. 

Det upplevdes som positivt att föreläsningarna spelades in och lades ut på Canvas. Någon 

angav att tempot varit för högt på föreläsningarna. 

 

Det dominerande intrycket av studenternas kursvärdering är positivt. Det är dock synd att 

inte större andel har valt att delta i denna utvärdering eftersom det då finns stor risk att det 

inte är ett representativt urval som gjort utvärderingen. Enkätens positiva intryck stämmer 

dock väl med den uppfattning jag fått efter feedback från studenterna under och efter 

föreläsningarna samt på övningarna. 

 

 

Examinationsresultat 
x Examinationsresultat ser ut som förväntat 

 Examinationsresultat avviker från förväntat 

Kursen examineras med en tentamen i slutet av kursen. Därutöver finns obligatoriska quiz 

på Canvas i anslutning till två av laborationerna som måste bli godkända för att uppnå 

godkänt på hela kursen. Syftet med dessa quiz är, förutom att ge en formativ bedömning, 

att underlätta och premiera ett jämnare studietempo. 

 

Resultat efter ordinarie tentamen: 

Antal anmälda: 89 

Antal skrivande: 75 

Antal godkända: 43 

Antal underkända: 32 

 

Resultat efter första omtentamen: 

Antal anmälda: 44 

Antal skrivande: 36 

Antal godkända: 17 

Antal underkända: 19 

 

Totalt har 92 studenter skrivit tenta och/eller omtenta, varav är 60 godkända och 32 

underkända. 

 

Det var tydligt att resultaten på omtentan var rejält mycket bättre än vad samma studenter 

hade presterat på den ordinarie tentan. Detta gällde både godkända och underkända 

studenter, där de flesta ökade sina poäng avsevärt. Av de 17 som blev godkända på omtentan 
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hade 16 blivit underkända på den ordinarie tentan. Av dessa var det dessutom 5 studenter 

som erhöll betyget 4. 

 

Kursansvarigs rekommendationer och prioriteringar för kursutveckling  
Precis som med kursen FY010C är närvaron vid övningarna alldeles för låg. Något måste 

göras för att få upp närvaron på övningarna och även på matematik/fysik-verkstaden. Om 

detta är ett distansundervisningsfenomen eller inte återstår att se. Då undervisningen åter 

förläggs på campus under hösten 2021 behöver formerna för övningarna ses över. 

 

Vi bör tillmötesgå studenternas önskemål om att dela ut skriftligt material inför 

laborationerna i god tid. 

 

 

 

 


